
Sam 
Secretári 
Decreto: 01 

ESTADO DO PARÁ 
	 • 

MUNICÍPIO DE PAU D'ARCO 
GABINETE DO PREFEITO 

	
Paii"D'Arco 

O POVO UNIDO GOVERNA. 

DECRETO N° 011/2020 - GP1VI/PD 	Pau D'Arco, 23 de Janeiro de 2020. 

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 
DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS BENS 

ilua 	 MÓVEIS SUSCETÍVEIS". 
ini 
IMA/PD 

O Prefeito municipal de Pau D'Arco, Estado do Pará, usando das 

atribuições legais e constitucionais, e com fundamento na Lei N° 5.696 no art. 8, 
inciso II, da Lei Orgânica do Município de Pau D'Arco. 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados os membros abaixo elencados para compor a 

Comissão de Avaliação dos bens móveis suscetíveis.: 

MEMBROS: 

> Antônio Cezar Terto Dos Santos; CPF. 77.303.804-04 

> Valter Pereira De Souza; CPF: 258.118.431-91 

> Sergio Domingos Bosi; CPF: 301.015.369-68 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'arco, aos 23 de janeiro de 2020. 

FREDSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Av. Boa Sorte, S/N — Setor Paraíso, Pau D'arco - Pará 
Fones: (94) 3356-8105/ 3356-8104 — CEP: 68.545.000 

CNPJ: (MF)34.671.016/0001-48 

r-PUB 

IN" 


	Page 1

